ZJCC70-2023-0001

温应急〔2023〕36 号

关于公布温州市应急管理局行政规范性文
件清理结果的通知

各县（市、区）应急管理局、海经区发改应急局，局机关各

处室、直属单位：

为加强行政规范性文件管理，切实推进依法行政，加快

法治政府建设，根据《浙江省行政规范性文件管理办法》（省

政府令第 372 号）等文件要求，我局对《关于公布温州市应

急管理局行政规范性文件清理结果的通知》（温应急〔2021〕

60 号）列入保留目录的行政规范性文件及 2021 年 1 月 1 日

至 2022 年 12 月 31 日期间由温州市应急管理局制定的行政

规范性文件进行了全面清理。

经过清理，继续有效的行政规范性文件 6 件，废止的

行政规范性文件 5 件。

现将清理结果予以公布，本通知自 2023 年 6 月 19 日

起施行。

附件：1.继续有效的行政规范性文件目录

2.废止的行政规范性文件目录

                             温州市应急管理局

                                 2023 年 5 月 19 日

附件1

一、继续有效的行政规范性文件目录

序

号
文件名称 文号 统一编号

1
《关于危险化学品经营许可有关事项的

通知》
温安监管〔2013〕7 号

2
《关于明确我市港区内危险化学品安全

监管工作职责的通知》
温安监管〔2013〕6 号

3
《温州市应急管理局重大行政决策工作

制度》
温应急〔2019〕3 号 ZJCC34-2019-0001

4
《温州市涉刑事案件危险物品先行处置

办法（暂行）》
温应急〔2019〕64 号 ZJCC70-2019-001

5 《温州市应急管理专家管理办法》 温应急〔2019〕72 号 ZJCC70-2019-002

6
《温州市安全生产考试点与考试相关人

员管理规定（暂行）》
温应急〔2021〕17 号 ZJCC70-2021-0001

附件2

二、废止的行政规范性文件目录

序

号
文件名称 文号 统一编号

1
《关于进一步明确非煤矿山行政许可

有关问题的通知》
温安监管〔2012〕43 号

2
《温州市<危险化学品安全管理条例>

行政处罚裁量暂行标准》
温安监管〔2016〕29 号 ZJCC34-2016-0001

3
《温州市安全生产技术服务机构管理

暂行办法》
温安监管〔2016〕137 号 ZJCC34-2016-0002

4
《温州市应急管理局依法不予行政处

罚的轻微安全生产违法行为目录清单》
温应急〔2019〕27 号 ZJCC34-2019-0002

5
关于公布温州市应急管理局行政规范

性文件清理结果的通知
温应急〔2021〕60 号 ZJCC70-2021-0002